CCCLXX U. - 458 (159, H. St.). 

Lettres par lesquelles Baudouin d'Avesnes prornet de tenir fermement 
la convention qu'il avait f'aite avec Jean, son frere. 4°' cart., no 41, 
fol. 53 . 

Universis presentes litteras inspecturis, Baldewinus, films Margärete, 
Flandrie et Haynonie coniitissc, dorninus Bellimontis, salutein in Domino. 
Ad universorum noticiam, presentium tenore, profeiimus nos bona fide 
simpliciter 'promisisse quod cuj uscumque tenoris litteras nobilis domina 

decano saudi Gaugerici valencenensis, Henricode Bosutbi, canonico nioniensi, Nicolao, curato beghi-

narum do Biiicio, Arnulplio tic Qucrchcto, cicrico domiiii metensis episcopi, ac Jacobo, subdoctore 

scolarurn tic Binciio. EL hoc apud Binciium, in capelta domini comitis, sub anno Domini milbesimo 

duecatesirno nonagesirno secundo, indictionc quinta, mensis seplembris tercia decima die, apostolica 

sede vacante, ho'c publicum instrumentuni mdc conscriptuni propria maim conscripsi, meiquc nominis 

signo solito signavi, rogatus. 
Sics. JAc. Ross. ELI. cMEIucEr4. 

sic. EST. •1 

Cci acte a déjà étd inséré dans Ic Thesei,riis novus anerdolorum, i. 1, cob. 1101. Nous Ic repubbions 

d'aprCs l'originab, sur parchernin, avec fragments du sceau dquestre ci di contrc-sccl (en cire brune) 

de Saudouin d'Avesncs, qul cxistc dans Ia brésoreric des chartcs des comics tic llainaiit, aux Archives 

de I'Etat, ii Mo us. 

'I'OME 111. 	 61 
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Aleidis, relicta dare inernorie domini Johánnis de Avesnis, karissimi fratris 
nostri, vet cius certus nuncius, pro observanda compositione seu ordina-
tione super terra Haynonie et eius pertinentiis inter dictum fratrem nos-
trum et suos heredes, ex una parte, et nos et nostros heredes, cx altera, 
facta, requisierit vet requiri fecerit, sine contradictione qualibet, exciusa 
prorsus calumpnia, omnique dificultate remota, nostro sigillo Sil)i dabimus 
sigillatas, et procurabimus sibi litteras fidejussorum quos ad majorem secu-
rilatcm super hoc constituere prornisimus, sub co tenore quo petierit, prout 
per dictam Margaretarn, cornitissam Flandrie, dominum N., episcopum 
cameracensem, dominum S. de Angein, dominum Eustacium de Rues et 
dominum Baldewinum de Balliolo ordinatum cxstitit, et ipsi fuerint recor-
dati, et si omnes recordationi hujusmodi interesse non potuerint, recor-
dationi sive dicto trium cx ipsis stabitur in premissis. Datum Carneraci, 
feria sexta post Epiphaniarn Domini, anno Domini m°. ccO. I-o oclavo.